
 

 Dohoda o neuplatnění úvěrových opatření 

 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 10. 2019 

VER F DODWAIV.DOT 4.3.2022 8:22 DOP. 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 

Obec / Kraj  (dále jen „Klient“) 

Název: Statutární město Jablonec nad Nisou 

Sídlo obecního / krajského úřadu: Mírové náměstí 3100/19 

IČO: 00262340 

    
 
uzavírají tuto dohodu: 
 

I. 

Na základě ustanovení článku 8.4.3 Smlouvy o revolvingovém úvěru ze dne 20.12.2016, reg. č. 99016488127, uzavřené 
mezi Klientem a Bankou (dále jen „Smlouva“) se Klient zavázal, že: 

• že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky: 
nebude investovat do pořízení dlouhodobého hmotného majetku (s výjimkou drobného dlouhodobého 
hmotného majetku), dlouhodobého nehmotného majetku a dlouhodobého finančního majetku, přesahující 
celkovou výši: 
• 80 000 000,00 Kč ročně od roku 2021. 
Omezení se týká čistých kapitálových výdajů, tj. těch, které nejsou kryté dotacemi (celkové kapitálové výdaje 
minus přijaté dotace). 
CAPEX = (změna stavu (dlouhodobý  nehmotný majetek + dlouhodobý hmotný majetek ) + (odpisy nehmotného 
a hmotného majetku + zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku)) 

 
Klient požádal Banku o souhlas se zařazením kapitálových výdajů ve výši 386 996 000,00 Kč do rozpočtu roku 2022. 
Jedná se především o jmenovité akce viz. Příloha. 
 

II. 

Na základě shora uvedené žádosti Klienta Banka provedla posouzení a vyhodnocení všech skutečností, na základě 
kterého sděluje, že 
- souhlasí s CAPEX pro rok 2022 ve výši 336 000 000,00 Kč z vlastních zdrojů (CAPEX financovaný z dotací ve  výši 

51 000 000,00 Kč není započten) 
 
Tímto není nijak dotčeno ani omezeno právo Banky uplatnit úvěrové(á) opatření z důvodu (i) neplnění / porušení 
podmínky specifikované v článku I. této dohody nad rámec souhlasu uděleného Bankou v této dohodě nebo (ii) neplnění 
/ porušení jakékoli jiné podmínky Smlouvy, ani případné jiné nároky Banky, zejména nároky na náhradu škody, která jí 
vznikne v důsledku neplnění / porušení podmínek Smlouvy dle této věty. 
 

III. 

Klient tímto bere na vědomí rozhodnutí Banky uvedené v článku II. Shora. 

 
IV. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv způsobem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto dohodu 
k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení 
o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky xxxxxxxxxxxxx 
 
 



 

 Dohoda o neuplatnění úvěrových opatření 

 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 10. 2019 

VER F DODWAIV.DOT 4.3.2022 8:22 DOP. 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 4.3.2022 
 
Statutární město Jablonec nad Nisou 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 

 

V Jablonci nad Nisou dne 4.3.2022 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 4.3.2022 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

 



 

 Dohoda o neuplatnění úvěrových opatření 

 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 10. 2019 

VER F DODWAIV.DOT 4.3.2022 8:22 DOP. 

 

 



 

 Dohoda o neuplatnění úvěrových opatření 

 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 14. 10. 2019 

VER F DODWAIV.DOT 4.3.2022 8:22 DOP. 

 

 


